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N° Personale Qualifica Unità 
Operativa Sede Piano Telefono interno e-mail

Colonna1 Colonna2 Colonna3 Colonna4 Colonna5 Colonna6 Colonna7
1 Arch. La Mendola Salvatore Dirigente Del Servizio GCAG 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461227 - 33427 salvatore.lamendola@regione.sicilia.it 

2 Abid Angela Operatore 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558954 56754 angela.abid@regione.sicilia.it

3 Airò Farulla Giuseppa Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461226 - 33426 g.airofarulla@regione.sicilia.it

4 Alessi Salvatore Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461216 - 33416  alessi.salvatore@regione.sicilia.it

5 Alfano Angelo Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621902 - 33502  angelo.alfano@regione.sicilia.it

6 Alletto Armando Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558950 - 56750 armando.alletto@regione.sicilia.it

7 Amico Giuseppe Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461285 - 33485 giuseppe.amico@regione.sicilia.it

8 Argento Rosa Collaboratore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461251 - 33451  rosa.argento@regione.sicilia.it

9 Augello Massimo Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461235 - 33435 pasquale.augello@regione.sicilia.it

10 Ballone Rosita Istruttore 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461232 - 33432 ------------

11 Barba Iolanda Avvocato (PNRR) P.zza Vitt. Eman. 2 0922461231 - 33431 i.barba@icloud.com

12 Bosco Pietro Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 1 0922621926 - 33526 pietro.bosco@regione.sicilia.it

13 Bruccoleri Michela Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461256 - 33456 michela.bruccoleri@ regione.sicilia.it

14 Burgio Adolfo Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461245 - 33445 adolfo.burgio@regione.sicilia.it

15 Buscemi Maria Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461243 – 33443 maria.buscemi@regione.sicilia.it

16 Butticè Giuseppe Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558972 - 56765 giuseppe.buttice@regione.sicilia.it

17 Caci Onofrio Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621908 - 33508 onofrio.caci@regione.sicilia.it

18 Cacioppo Rosario Operatore 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558979 - 56779 officina88@virgilio.it

19 Caldara Felicia Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558952 - 56752 felicia.caldara@regione.sicilia.it

20 Cammalleri Salvatore Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 1 0922621915 – 33515/47 salvatore.cammalleri@regione.sicilia.it

21 Capobianco Geol. Vito Dirigente III Fascia 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558933 - 56733 vito.capobianco@regione.sicilia.it
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22 Capraro Carmelo Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 1 0922621921 - 33521 carmelo.capraro@regione.sicilia.it

23 Caramazza Salvatore Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461242 - 33442 salvatore.caramazza@regione.sicilia.it

24 Castellana Francesco Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 2 0922621930 - 33530 francesco.castellana@virgilio.it

25 Castro Salvatore Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 2 0922621905 - 33538 s.castro@regione.sicilia.it

26 Castronovo Calogero Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621957 - 33557 calogero.castronovo@regione.sicilia.it

27 Cimino Angelo Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461215 - 33415 angelo.cimino@regione.sicilia.it

28 Ciraulo Alfonsa Operatore 3 Viale della Vittoria 3 0922621941 - 33541 alfonsa.ciraulo@regione.sicilia.it

29 Civiltà Ivana Collaboratore 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558974 - 56700 ivana.civilta@regione.sicilia.it

30 Colonna Giuseppe Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461270 - 33470 giuseppe.colonna@regione.sicilia.it

31 Conti Giovanni Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461230 - 33430 giovanni.conti@regione.sicilia.it

32 Contrino Salvatore Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558973 - 56773 salvatore.contrino@regione.sicilia.it

33 Costanza Maria Venera F. Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461272 - 33472 mariavenera.costanza@regione.sicilia.it

34 Crapanzano Elena Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461227 - 33427 elena.crapanzano@regione.sicilia.it

35 Craparo Domenico Geologo (PNRR) 2 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461238 - 33438

36 Cumbo Giuseppe Istruttore Dir. Centralinista 1 P.zza Vitt. Eman. T 0922461211 – 9/33411 giuseppe.cumbo@ regione.sicilia.it

37 Curaba Isidoro Collaboratore 1 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461203 - 33403 isidoro.curaba@regione.sicilia.it

38 De Luca Camillo Funzionario Direttivo 1 Viale della Vittoria 2 0922461268 - 33468 camillo.deluca@regione.sicilia.it

39 De Marco Maria Concetta Collaboratore 1 P.zza Vitt. Eman. T 0922461236 - 33436 marywilde@virgilio.it

40 Di Caro Croce Rita Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461212 - 33412 crocerita.dicaro@regione.sicilia.it

41 Di Stefano Alfio S. Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558958 - 56758 alfio.distefano@regione.sicilia.it

42 Distefano Pietro Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621972 - 33572 p.distefano@regione.sicilia.it

mailto:francesco.castellana@virgilio.it
mailto:alfonsa.ciraulo@regione.sicilia.it
mailto:ivana.civilta@regione.sicilia.it
mailto:mariavenera.costanza@regione.sicilia.it
mailto:isidoro.curaba@regione.sicilia.it
mailto:a.lamotta@regione.sicilia.it
mailto:p.distefano@regione.sicilia.it


Sede Centrale: Piazza Vittorio Emanuele, 20 - 92100 - Agrigento  - Portineria 0922461271 - 33471

 Sede di  Viale della Vittoria, 3  Portineria  0922-621900-33500;  Archivio 0922 621913-33513

Mail dell'Ufficio:  geniocivileagrigento@regione.sicilia.it;   (PEC)  geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it 

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del  Genio Civile  di  Agrigento

 Segreteria del Capo dell'Ufficio 0922-461227/33427

43 Failla Salvatore Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461252 - 33452 s.failla@regione.sicilia.it

44 Faseli Alfonso Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461282 - 33482 alfonso.faseli@regione.sicilia.it

45 Fiaccabrino Pietro Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621943 - 33543 pietro.fiaccabrino@regione.sicilia.it

46 Florio Carmelo Funzionario Direttivo 2 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461241 - 33548 carmelo.florio@regione.sicilia.it

47 Giglia Angela Architetto (PNRR) 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558962 - 56762 angelamgiglia@gmail.com

48 Gueli Rosalinda Collaboratore 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922621925 - 33525 rosalinda.gueli@regione.sicilia.it

49 Infantino Stefano Collaboratore 1 Viale della Vittoria 1 0922621913 - 33513 stefano.infantino@regione.sicilia.it

50 Laganà Domenico Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461234 - 33434 domenico.lagana@regione.sicilia.it

51 Lauricella Maria Filomena Collaboratore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461213 - 33413 mf.lauricella@regione.sicilia.it

52 Lombardo Calogera Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461220 - 33420 calogera.lombardo@regione.sicilia.it

53 Mangiapane Giuseppe Collaboratore -- Viale della Vittoria 1 0922621923 - 33523 giuseppe.mangiapane@regione.sicilia.it

54 Mangione Filomena Funzionario Direttivo 2 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461224 - 33424 filomena.mangione@regione.sicilia.it

55 Mangione Salvatore Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558962 - 56762 s.mangione@regione.sicilia.it

56 Marino Rosario Antonio Funzionario Direttivo DIP. TEC Viale della Vittoria 1 0922621933 -  33533 rosario.marino@regione.sicilia.it

57 Marrix Carmelo Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621944 - 33544 carmelo.marrix@regione.sicilia.it

58 Miccichè Alfonso Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922461258 – 33458 alfonso.micciche@regione.sicilia.it 

59 Mirabelli Francesco Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461206 - 33406 francesco.mirabelli@regione.sicilia.it

60 Mistretta Sebastiano Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461249 - 33449 robertosebastiano.mistretta@regione.sicilia
it

61 Neri Michele Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621929 - 33529 michele.neri@regione.sicilia.it
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62 Nocera Claudio S. Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria T 0922621916 - 33516 claudiosergio.nocera@regione.sicilia.it

63 Noto Terenzio Dirigente III Fascia 4 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461287 - 33487 terenzio.noto@regione.sicilia.it

64 Parello Angela Collaboratore 2 Viale della Vittoria 3 0922621952– 33552 angela.parello@regione.sicilia.it

65 Patrizio Maddalena Operatore 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558957 - 56757 Maddalena.patrizio@ regione.sicilia.it

66 Patti Gaspare Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461262 - 33462 g.patti@regione.sicilia.it

67 Petrucci Carmelo Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 2 0922558981 - 56781 carmelo.petrucci@regione.sicilia.it

68 Petrucci Rosario Istruttore Direttivo 1 Viale della Vittoria 1 0922461218 - 33418 rosario.petrucci@regione.sicilia.it

69 Pitruzzella Franco Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461247 - 33484 franco.pitruzzella@regione.sicilia.it 

70 Romeo Carmelo Archivista 2 Viale della Vittoria T 0922621913 - 33513 carmelo.romeo@regione.sicilia.it

71 Sabia Melino Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461229 - 33429  melino.sabia@regione.sicilia.it

72 Salamone Carmelo Funzionario Direttivo 4 Viale della Vittoria 1 0922621914 - 33514 c.salamone@regione.sicilia.it

73 Sanfilippo Calogero Funzionario Direttivo 2 Viale della Vittoria 3 0922621946 - 33546 calogero.sanfilippo@regione.sicilia.it

74 Sarullo Maria Rita Collaboratore 2 Viale della Vittoria 3 0922621950 - 33550 mariarita.sarullo@virgilio.it

75 Scifo Carmelina Collaboratore “B 2” 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461228 - 33428  carmelina.scifo@regione.sicilia.it

76 Sciumè Gerlando Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461233 - 33433 gerlando.sciume@regione.sicilia.it

77 Scozzari Mauro Operatore 2 Viale della Vittoria T 0922621900 - 33500

78 Seddio Giuseppe Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461240 - 33440 giuseppe.seddio@regione.sicilia.it

79 Sedita Carmelo Operatore 1 P.zza Vitt. Eman. T 0922461209 - 33409 carmelo.sedita@regione.sicilia.it

80 Sicuro Giuseppe Centralinista 2 Viale della Vittoria T 0922621900 - 33500

mailto:terenzio.noto@regione.sicilia.it
mailto:angela.parello@regione.sicilia.it
mailto:g.patti@regione.sicilia.it
mailto:carmelo.petrucci@regione.sicilia.it
mailto:rosario.petrucci@regione
mailto:franco.pitruzzella@regione.sicilia.it
mailto:carmelo.romeo@regione.sicilia.it
mailto:mariarita.sarullo@virgilio.it


Sede Centrale: Piazza Vittorio Emanuele, 20 - 92100 - Agrigento  - Portineria 0922461271 - 33471

 Sede di  Viale della Vittoria, 3  Portineria  0922-621900-33500;  Archivio 0922 621913-33513

Mail dell'Ufficio:  geniocivileagrigento@regione.sicilia.it;   (PEC)  geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it 

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del  Genio Civile  di  Agrigento

 Segreteria del Capo dell'Ufficio 0922-461227/33427

81 Sorce Carmelo Funzionario Direttivo 4 P.zza Vitt. Eman. 3 0922461290 - 33490 carmelo.sorce@regione.sicilia.it

82 Spallitta Graziella Istruttore Dir. – Centralinista 2 P.zza Vitt. Eman. T 0922461211 – 9/33411 graziella.spallitta@virgilio.it 

83 Spalma Geol. Biagio Dirigente III Fascia P.zza Vitt. Eman. 3 0922461259 - 33459 biagio.spalma@regione.sicilia.it

84 Spoto Caterina Collaboratore 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461214 - 33414 caterina.spoto@regione.sicilia.it

85 Tinaglia Rosalia Operatore 2 Viale della Vittoria 1 0922621903 - 33503 rosalia.tinaglia@regione.sicilia.it

86 Virgilio Rino Salvatore Funzionario Direttivo 3 P.zza f.lli Rosselli 1 0922558967 - 56767 rinosalvatore.virgilio@regione.sicilia.it

87 Volpe Giuseppina Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 2 0922461223 - 33423 giuseppina.volpe@regione.sicilia.it

88 Vullo Gianfranco Funzionario Direttivo 1 P.zza Vitt. Eman. 1 0922461210 - 33410 gianfranco.vullo@regione.sicilia.it

89 Zambito Ing. Valerio Dirigente III Fascia 2 P.zza Vitt. Eman. 3 0922621920 – 33520/18 angelovalerio.zambito@regione.sicilia.it

90 Zambito Marsala Angela Collaboratore 2 P.zza Vitt. Eman. 2 0922621942 - 33542 angela.zambitomarsala@regione.sicilia.it

91 Zicari Carmelina Operatore 3 P.zza Vitt. Eman. 1 0922558957-56774 carrmelina.zicari@regione.sicilia.it
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